

| 1 | 2 | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|-----|----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Водитель | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 2 | Заместитель генерального директора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 3 | Начальник отдела качества и сертификации | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 4 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 6 | Заместитель главного бухгалтера по расчету с персоналом и кадровому делопроизводству | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Департамент маркетинга и рекламы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Начальник департамента маркетинга и рекламы | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Инженерный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 9А | Инженер по оборудованию | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 10A (9A) | Инженер по оборудованию | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Ведущий менеджер отдела закупок | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Ведущий специалист отдела закупок | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Менеджер по логистике | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Специалист по логистике | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Менеджер по продажам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производство (участок розлива бытовой химии) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16A | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17A (16 A) | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18A (16 A) | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19A (16 A) | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20A (16 A) | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21A (16 A) | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22A | Мастер смены | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23A (22 A) | Мастер смены | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24A (22 A) | Мастер смены | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25A | Мастер смены | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42A (38 A) | Комплектовщик-стажер | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Ведущий оператор склада | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44A | Водитель погрузчика-штабелера стажер | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45A (44 A) | Водитель погрузчика-штабелера стажер | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46A | Подсобный рабочий | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47A (46 A) | Подсобный рабочий | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48A (46 A) | Подсобный рабочий | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49A | Старший комплектовщик | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50A (49 A) | Старший комплектовщик | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51A (49 A) | Старший комплектовщик | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52A (49 A) | Старший комплектовщик | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Заместитель начальника склада готовой продукции | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Склад сырья и материалов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54A | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55A (54 A) | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56A (54 A) | Водитель погрузчика штабелера | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 57A | Водитель погрузчика-штабелера стажер | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58A (57A) | Водитель погрузчика-штабелера стажер | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Финансовый отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 | Финансовый аналитик | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Начальник финансового отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Солонцов Дмитрий Сергеевич

(ФИО)

(дата)

05 АЕК 2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственного участка

(должность)

(подпись)

Осипов Евгений Юрьевич

(ФИО)

(дата)

05 АЕК 2024

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Докалина Людмила Александровна

(ФИО)

(дата)

05 АЕК 2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власов Юрий Павлович

(ФИО)

(дата)

30.08.2024